IP / AHD Kameralar

Uriin Marka Stok Fiyat

HIKVISION DS-2CE16DOT-EXLPF 2 MP 2.8MM HYBRID Hikvision 10+ 38,85 USD
LIGHT AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE10DFOT-PF 2 MP 3.6MM COLORVU AHD Hikvision 10+ 53,55 USD
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE17DOT-EXLF 2MP 3.6MM DUAL-LIGHT Hikvision 2 55,65 USD
AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1021G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLI IP Hikvision 10+ 88,20 USD
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CV1021GO-IDW 2MP 2.8MM IP BULLET Hikvision 3 92,40 USD
KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 2.8MM HYBRID Hikvision 10+ 98,70 USD
LIGHT BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE10KFOT-LPFS 5MP 2.8MM HIBRIT Hikvision 2 110,25 USD
LIGHT AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM HYBRID Hikvision 10+ 122,85 USD
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRID Hikvision 10+ 141,75 USD
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM HYBRID Hikvision 10+ 164,85 USD
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1643G2-LIZSU 4MP 2.8-12MM IR Hikvision 10+ 229,95 USD
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1063G2-LIUF 6MP HYBRID LIGHT Hikvision 10+ 231,00 USD
SESLI IP BULLET KAMERA




HIKVISION IDS-2CD7A46GO/P-IZSH (0-STD) 2.8-12MM
PLAKA OKUMA KAMERASI

HIKVISION DS-2(D2626G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA (ACUSENSE, DARKFIGHTER)

HIKVISION DS-2CD2027G2-L 2MP 3.6MM COLORVU IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2047G2-LU 4MP 3.6MM COLORVU IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2623G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORIZE
LENS KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2A26G0O/P-IZHS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)

HIKVISION DS-2CD2643G2-1ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2T67G2P-LSU/SL 6 MP 2.8MM COLOR
VU IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS IP
BULLET KAMERA (180°)

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

750,75

187,95

187,95

204,75

409,50

418,95

551,25

556,50

892,50

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



